
Smlouva o koupi materiálově využitelného odpadu č. 313100474

vel—žá 10—201-0..,„.
. . .. .

SMLOUVA o KOUPI MATERIÁLOVĚ VYUŽITELNÉHO ODPADU

č. 3131100474 &

uzavřená ve smyslu ustanovení % 409 a násl. Zák. č. 513/1991 Sb., obchodní.

1.Sm|uvni strany :

_

1.1- Prodávající

zákoník, v jeho platném znění

Obchodní firma : Technické služby Turnov, s.r.o.
Sídlo :

_

*Sobotecká 2055, PSČ 511 01 Turnov
Provozovna : Sobotecká 2055, PSČ 511 01 Turnov

_

Zastoupena :
„

Liborem Preisiere-m »»jednatelem společnosti
Kontaktní osoba. : Martin Ciisr
IČ : 252 60 260
DIČ : C225260260
Bankovní spojení :

_

KB Turnov
Číslo účtu : 19—1353130227/0100
Telefon : +420 737 204 277, + 420 481 321 030
( dále jen prodávající)

1.2. Kupující
Obchodní firma :

'

".A.S.A. Liberec sro..
Sídlo:

_
Mydlářská 105/10, PSČ 460 10 Liberec

Provozovna : Průmyslová zóna Jih, Ampérova, Liberec
Zastoupena : Ing. Petrem Grofsm —-jednatel-em společnosti
Oprávněn k jednání : Jitka Lebedová - obchodnízástupce
Oprávněn k podepisování na základě
plné moci ze dne 31.12. 2012 :

Jitka Lebedová —- obchodní zástupce
uč ; 63146746
oač : C263146746 _Bankovní spojení : ČSOB Liberec, ass.
Číslo účtu : 030502558310300, variabsymbol (dle č.smlouvy)
Telefon : +420 485 213 020
Fax : +420485 213 030
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spzn. C, 9256
( dále jen kupující )



Smlouva o koupi materiálově využitelného odpadu či .S !$ í0047-4

2. Obecná ustanovení
2.1.
Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je kupující oprávněnou
osobou zejména k obchodní činnosti a k podnikání v oblasti nakládání s odpady. „

2.2.
Kupující výslovné uvádí, že vlastni souhlas s provozováním zařízení dle 5 14 odst.1
zákona o odpadech k využívání odstraňování nebo výkupu odpadů -— příloha č. 3 nebo
splňuje Š 14 odst. Zákona o odpadech.

3. Předmět smlouvy a kupní cena
3.1.
Prodávající se zavazuje, že doda kupujícímu za podmínek dále touto smlouvou
upravených druhotné suroviny Specifikované dle třídy, katalogového čísla a způsobu
balení (dále jen „zboží“) a současně jako výlučný vlastník předmětného zboží převede
na kupujícího vlastnické právo k němu.

3.2.
Kupující se zavazuje, že zboží od prodávajícího za podmínek dále touto smlouvou
specifi-kovaných převezme a zaplati mu za něj kupní cenu.

3.3.
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží uvedené včl. 3.4 této smlouvy.
V případě nedodržení kvalitativních parametrů druhotné suroviny dle bodu 3.1. a 3.4.
(„nevhodný odpad“) této smlouvy nebude tato převzata, případné bude kupující
účtovat prodávajícímu cenu 1 620 ',— Kč (slovy: jedentisícšestsetdvacet korun českých)
za 1 tunu za odstranění takového nevhodného odp-adu

3.4.
Předmětem této smlouvy je převzetí následujícího druhu zboží za kupní cenu
sjednanou dohodou za 1 tunu. K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

P.č. Kat.č. Třída Název suroviny KČŠZŽ'ÉPH Jed.
'

i. 15 01 01 A5 Papírové a lepenkové obaly — karton“ t

2. 15 01 02 sem Plastové obaly - směs
*

t

3. 20 01 01 A0 Papír alepenka -— směs t

4. 20 01 39 PP05 Plasty - směs t

5.. 15 01 05 v
Kompozíitníobaly t

3.5.
Smluvní strany se dohodly, že cena zboží může být jednostranně prodáVajícím
měněna:
a) v případě zákonné změny sazby DPH,
b) dojde ke změně zákonných předpisů, na základě kterých bude prodávající
nucen zvýšit sjednanou cenu nebo ke změně ceny vyplývajícíz právních předpisů



Smlouva o koupi maícríáíově v),-užíteínéhoodpadu č. S i 3 iGO—474

Smluvní strany se dohodly že cena zboží může být po dohodě smluvních stran
měněna v případě cenové změny na trhu; druhotných surovin.

o“

4. Platební podmínky
4.1.
Platební styk bude mezi smluvními stranami realizován bezhotovostně, formou faktura
platebních příkazů. Prodávající provede vyúčtování formou sběrné faktury na základě
vráceného potvrzeného dodacího listu nebo vážniho lístku nebo na základě kupujícím
vystaveného souhrnného dodacího listu, a to nejpozději do deseti pracovních dnů po
ukončení měsíce v němž proběhlo zdanitelné pínění. Fakturace bude prováděna
jedenkrát měsíčně sběrovou fakturou s ohledem na skutečné dodané množství
odpadů. Doba splatností faktur je stanovena dohodou smíuvních stran na 45 dnů, a to

"ode dne jejich vystavení.

4.2
V případě prodlení kupujícího s placením faktur, je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní úrok :: prodiení ve výši 0,05% zfakturované částky, a to za
každý den prodlení z; dlužné částky až do úplného zaplacení.

4.3.
Prodávající se zavazuje vystavovat faktury tak, že budou splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu. zejména zákona o DPH,

5. Práva a povinností smluvních stran
5.1.
Prodávající je povinen vystavit při předání odpadu kupujícímu dodací iísty spolu ve
dvojím vyhotovení.

_

Prodávající souhlasí., že úřední vážení bude provádět kupujici na základě váhy
papuny.
Kupujícím potvrzený dodací iíst (dodaný prodávajícím) a vážní lístek nebo kupujícím
vystavený souhrnný dodací list síouži jako podklad k propiacení částky za dodané
zboží

6. Místo, způsob a čas převzetí odpadu
6.1..
Kupující převezme odpad uvedený v čl. 3.4. od prodávajícího na sběrném dvoře v ul.
Ampérova, průmyslová zóna Jih, Liberec od 8.00 do 15.00 hod.

7. Ostatní ujednání
7.1.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu formou písemné výpovědi z jakéhokoliv
důvodu, anebo i bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou Šest měsíců. Výpovědní lhůta
začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi na poslední
známou adresu druhé smluvní strany.



Smlouva o koupi materiálově využiteíného odpadu č. Sl 3 iOO4—74

B.Sankční ujednání
8.1.
Ujednáním v odstavci 3.3, není nikterak dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.,
které mu porušením povinností prodávajícího dle této smlouvy vznikla a to i převyšující
výši smluvní pokuty. '

9. Doručování
9.1. *

Doručování veškerých písemností dle této smlouvy se provádí buď osobně nebo
formou doporučených listovních zásilek odeslaných na poslední známou adresu druhé
smluvní strany. Je—li písemnost doručována osobně, považuje se za doručenou dnem,
kdy smluvní strana, již byia písemnost určena, tuto písemnost převzala, případně
dnem, kdy smluvní strana, již byla písemnost určena, tuto písemnost odmítla převzít.
Je-li písemnost doručována prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb jako
doporučeně listovní zásilka, považuje se za doručenou dnem, kdy smluvní strana, již
byla písemnost určena, tuto písemnost převzala, případně- dnem, kdy smluvní strana,
již byla písemnost určena, tuto písemnost odmitia převzít, nejpozději se však považuje
za doručenou patnáctým dnem následujícím po jejím předání poskytovateli poštovních
služeb, je—lí adresována na poslední známou kontaktní adresu smluvní strany, které je
doporučená listovní zásilka určena.

Kontaktní adresa prodávajícího: uvedeno v zahíaví této smlouvy
Kontaktní adresa kupujícího: uvedeno v záhlaví této smlouvy

9.2.
Smiuvni strany se zavazují oznamovat vždy nejpozději do deseti dnů druhé smluvní
straně změnu kontaktní adresy svého bydliště či jiné korespondenční adresy.
Vpřipadé, že kterákoli smluvní strana neoznámi druhé smluvní straně změnu
kontaktní adresy svého bydliště či jiné korespondenční adresy dle předchozí věty
tohoto ustanovení, považuje se listovní zásilka za doručenou, dojde—li k naplnění čl.
9.1. této smlouvy.

10. Závěrečná ujednání
10.1.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku v jeho platném znění.

10.2.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
že byla uzavřena po jejich vzájemně-m projednání, podle jejich pravé a svobodné vůíe,
určitě, vážně a srozumitelně.

10.3.
Tuto smlouvu íze změnit pouze písemnými dodatky, podepsaným oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.



Smlouva o koupi materiálově využitelného odpadu (3. 33100474

10,4.
Tato smlouva má pět stran textu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ?: nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení .

_

10.5.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne-m podpisu oběma smluvními stranami.

10.6.
Všechny spory vznikajici z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s
konečnou platností uRozhodčiho soudu při_l—lospodářské komoře České republiky a
Agrárni komoře České republiky podle jeho Rádu & Pravidel Rozhodč-ího soudu. Spor
bude projednán tříčlenným rozhodčím senátem jmenovaným podle jeho Rádu. Obě

“I'smluvní strany 2m0CňUjl senát, aby rozhodl spor podle zásad spravedlnosti.

11. Podpisy smluvních stran

V Liberci dne 1.10. 2013

.ASA. Liberec s.r.o. Technické služby Turnov, s.r.o.
( kUPUŽÍCÍ ) ( prodávající )

Libor Preisler
obchodní zástupkyně jednatel společnosti


